

асходная накладная № 27274 от 05 сентября 2022 г.

10/28

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бандарьтеплоэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 486 от 01.09.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10105063	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/63 * (20м) TM Valfex	100 м	110,27	11 027,00
2	10128025	Муфта ВР (ПРХ) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	25 шт.	13,57	339,25
3	10155020	Муфта разъемная ВР (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	25 шт.	36,78	919,00
4	10108025	Угол 90 D 25 * (60; 200) TM Valfex	30 шт.	2,22	66,60
5	10113050	Муфта D 50 * (15; 60) TM Valfex	30 шт.	7,89	236,70
6	10134050	Муфта ВР (ПРХ) D 50x1 1/2 под ключ (4; 12) TM Valfex	5 шт.	70,56	352,75
7	10156050	Муфта разъемная НР(амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valfex	8 шт.	216,84	1 734,72
8	10134063	Муфта ВР (ПРХ) D 63x2 * под ключ (4; 8) TM Valfex	10 шт.	113,97	1 139,70
9	10135063	Муфта НР (ПРХ) D 63x2 * под ключ (4, 8) TM Valfex	4 шт.	196,86	787,44
10	10119063	Муфта D 63 * (7; 25) TM Valfex	70 шт.	12,93	905,10
11	10108063	Угол 90 D 63 * (8; 20) TM Valfex	40 шт.	26,15	1 046,00

Итого: 18 078,58

Всего наименований 11, на сумму 18 078,58 руб.

Восемнадцать тысяч семьдесят восемь рублей 58 копеек

Отпустил

Злачевский В.А.

Получил

Расходная накладная № 28034 от 08 сентября 2022 г.

36/1284

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерытеплоэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 486 от 01.09.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10105063	Труба для гор. воды стекловолокну SDR 7.4 PN20/63 * (20м) TM Valflex	200 м	110,27	22 054,00
2	10113063	Муфта D 63 * (7; 35) TM Valflex	35 шт	12,33	431,55
3	10632563	Тройник переходной D 63x25x63 * (5; 25) TM Valflex	10 шт	18,75	187,50
4	10322032	Тройник переходной D 32x20x32 * (25; 100) TM Valflex	20 шт	4,44	88,80
5	10156015	Муфта разъемная HP (амер) D 20x1/2 * (25; 175) TM Valflex	30 шт	25,90	777,00
6	10130025	Муфта HP (ПРХ) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valflex	25 шт	18,50	462,50

Итого: 24 001,35

Всего наименований 6, на сумму 24 001,35 руб.

Двадцать четыре тысячи один рубль 35 копеек

Отпустил



Щенул В.В.

Получил

Расходная накладная № 28950 от 15 сентября 2022 г.

77/13025

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерыелектроэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 507 от 12.09.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10105063	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/63 * (20м) TM Valfex	100 м	✓ 110,27	11 027,00
2	10105040	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/40 * (40м) TM Valfex	100 м	✓ 45,88	4 588,00
3	10130020	Муфта НР (ПРХ) D 20x1/2 * (30; 150) TM Valfex	30 шт	✓ 12,09	362,70
4	10107025	Угол 45 D 25 * (50; 300) TM Valfex	30 шт	✓ 1,73	51,90
5	10108025	Угол 90 D 25 * (50; 200) TM Valfex	50 шт	✓ 2,22	111,00
6	10113025	Муфта D 25 * (75; 300) TM Valfex	20 шт	✓ 1,48	29,60
7	10130032	Муфта НР (ПРХ) D 32x1 * (15; 60) TM Valfex	15 шт	✓ 24,92	373,80
8	10156025	Муфта разъемная НР (амер) D 32x1 * (15; 60) TM Valfex	10 шт	✓ 52,79	527,90
9	3212-лю-5020 50	Тройник переходной D 50x20x50 * TM Kalde	10 шт	✓ 14,31	143,10
10	10134063	Муфта ВР (ПРХ) D 63x2 * под ключ (4; 8) TM Valfex	4 шт	✓ 113,97	455,88
11	10155050	Муфта разъемная ВР (амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valfex	4 шт	✓ 184,03	736,12

Итого: 18 407,00

Всего наименований 11, на сумму 18 407,00 руб.

Восемнадцать тысяч четыреста семь рублей 00 копеек

Отпустил

Злачевский В.А.

Получил



Handwritten signature

154/1-1122

Расходная накладная № 30725 от 29 сентября 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерыелектроэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 535 от 27.09.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10105063	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/63 * (20м) TM Valfex	200 м	✓ 110,27	22 054,00
2	10113063	Муфта D 63 * (7; 35) TM Valfex	70 шт	✓ 12,33	863,10
3	10108063	Угол 90 D 63 * (5; 20) TM Valfex	40 шт	✓ 26,15	1 046,00
4	10135063	Муфта HP (ПРХ) D 63x2 * под ключ (4, 8) TM Valfex	8 шт	✓ 196,86	1 574,88
5	10155050	Муфта разъемная ВР (амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valfex	3 шт	✓ 184,03	552,09
6	10111063	Тройник D 63 * (3; 15) TM Valfex	10 шт	✓ 25,90	259,00

Итого: 26 349,07

Всего наименований 6 на сумму 26 349,07 руб.

Двадцать шесть тысяч триста сорок девять рублей 07 копеек

Отпустил



Зачетовский В.А.

Получил

Handwritten signature

Расходная накладная № 30774 от 29 сентября 2022 г.

151/1398

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерыелектроэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 535 от 27.09.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10134063	Муфта ВР (ПРХ) D 63x2 * под ключ (4; 8) ТМ Valfex	1 шт	113,97	113,97
Итого:					113,97

Всего наименований 1 на сумму 113,97 руб.

Сто тринадцать рублей 97 копеек

Отпустил



Остапчук С.А.

Получил

Расходная накладная № 30834 от 30 сентября 2022 г.

159/406

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бэндэргэпэлээнэргэ, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 535 от 27.09.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10134063	Муфта ВР (ПРХ) D 63x2 * под ключ (4; 8) TM Valfex	10 шт	113,97	1 139,70
2	10156020	Муфта разъемная НР (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	25 шт	40,21	1 005,25

Итого: 2 144,95

Всего наименований 2, на сумму 2 144,95 руб.

Две тысячи сто сорок четыре рубля 95 копеек

Отпустил



Остапчук С.А.

Получил

[Handwritten signature]